REPC-Nr.. Service ¢ Assistenza * Dienstverlening * Serwis
: Servis ¢ Szerviz - CepBucHas cnyxba
Artikel.-Nr.: Montageanleitung.-Nr.:

0431-Wiko 12 MA1-00473

i

Das Ersatzteil-Anforderungsformular finden Sie auf
The replacement parts requisition form you find on
https://www.maeusbacher.de/ersatzteile/

Seite 1-16



BT1-00564 Colli 1/2

BO220 BO2-103 % BO1-200 “‘ﬁ@ﬁ BO2-160
24x 24x 16x exa0| 8% 6.3x13| 11x 6.ax50| 4x .
B01-80 BO1-90 _ B1032 < BO2-142 =)

&P
4x 3,5x13 | 4x 3,5x20 4x 6x Mal| 3x | = 4sx12] 6x M4x10
BO1122 S = Be0)| § § 7

¥ ’\ o
4x 4,0x13 | 32x s 1% | & o20mm
BT1-00228 Colli 1/2
= [ B y
2x 2x 1x

L
T

_ X O
L~ 20mm \lHH\HHlHHHH HlH\HHHlHH\HHl %‘:&

(LLLALALAR) EARLLALALY AR I | LLERAARALN ELRLRRARLY LEALRARNY LEARIAN
0 10 20 30 40 50 60 7 80 90 100 110 120

/:l
7 g@zgg
Il
s

350x21mm
4x

Colli 1/2 - N

335 x 124 ) _(Z01210R
:,f X
(¢} o
FTx-001515 i FTx-001513 j
o 2x ° 2x
o) o) o o
(¢] ° OO
764 x 236 755 x 124
O o @
FTx-001646 HTS-00092
1x 2x
Q) o Q:
724 X 397 736 x 358
0 o: O O
FTx-001645 FTx-001642
1x 1x
0 o




(Z2-500)

Colli 2/2 3x
500 x 50
. FTx-001448 e
Do 2x g
747 x 76
FTx-001512 FTx-001648
1x 1x
910 x 78
FTx-001384 o
1x
368 x 385 910 x 78
FTx-001511
1x
1190 x 444
FTx-001514 HTR-00546
1x 2x
O
1190 x 444
O
o
FTx-001647
1x 1163 x 368
o
1190 x 250
O o O:
FTx-001643 FTx-001644
1x
0) o O:
724 x 444 724 x 444

Seite 3- 16



““““““““

FTx-001511

=
s =
V [ x
“““““““““ [
'S

B10352
3x

-4er
FiiBe Quadrat
MA1-00207

0800-4er
FiiRe Holz
MA1-00348

0800

4x

FTx-001642

FTx-001645

Seite 4 - 16



3x16

B01-30

2x

_ (FTx-001515

2x

FTx-001513

Seite 5- 16



BO2-160
&

6,3x13| 2x 2x

Z01-210L

-
x-001644

Seite 6 - 16



@ B02-10

N =
4x o15x12mm | 2X

%

4x 6,3x13| 2x

Z01-210R

(B02-160)

HTR-00540

HTR-00546

Seite 7 - 16



FTx-001644

Seite 8 - 16



Seite 9- 16



6,3x13

&

““““““

6

HTR-0054

2x

FTx-001514

Z01-210L

(Z01-210L

Seite 10 - 16



4x

BO1-30
3,5x20 | 14x

3x16

Seite 11 - 16




BOT-10 <
7x M4

FTx-001647

FTx-001648

FTx-001448

FTx-001448

FTx-001384

FTx-001647

=]

Seite 12- 16




4x

B01-189

6x

P

M4x10

B02-142

3x

Seite 13- 16

=




Achtung ¢ Attention ¢ Attenzione * Opgelet - Uwaga * Pozor A
Figyelem ¢ Atentie * Dikkat - BHumaHue

Wandbefestigung dient als Kippschutz - unbedingt anbringen! Bei einigen Wandtypen kann ein Spezialdiibel erforderlich sein!

The wall fastening serves to prevent tipping - be absolutely sure to mount it! For certain wall types, a special wall plug
may be necessary!

La fixation murale sert de protection contre le basculement — a installer impérativement ! Pour certains types de murs |l
faut des chevilles spéciales !

Duvardaki sabitleme, devrilmeye kars> bir emniyet tedbiridir ve mutlaka monte edilmelidir! Baz duvar tiplerinde bunun
icin 6zel birdubel gerekli olabilir!

Il fissaggio alla parete serve da protezione anti-ribaltamento — attaccarla assolutamente! Per alcune strutture di parete
puod essere necessario un tassello speciale!

Bevestiging aan de muur dient als kantelbescherming — zeker envast bevestigen! Bij enkele muurtypes is een speciale
plug misschien vereist!

ACEEIEEIEEES

Ob6si3aTenbHO YCTAaHOBUTE KpenmeHne Ha CTeHe BO u3bexaHune onpokuabiBaHus! [ng HEKOTOPbIX TUMNOB CTEH MOXET
notpeboBaTbCs cneumanbHbI Alobens!

Montaz na sténu slouzi jako ochrana proti prevrhnuti — bezpodmine¢né umistéte! U nékterych typ G stén muize byt
zapotiebi specialni hmozdinka!

A terméket a falhoz kel régziteni, kiilénben az felborulhat! Egyes faltipusoknal specialis tiplit kell hasznalni!

Sistemul de fixare la perete serveste ca protectie la rasturnare - de montat obligatoriu! Pentru unele tipuri de perdi
este posibil sa fie necesar un diblu special!

Mocowanie do $ciany jest jednoczes$nie zabezpieczeniem przed przewrdceniem — koniecznie zamontowat !
Do niektérych rodzgéw Scian koniecznie zastosowa ¢ specjalne kotki mocujace.

©10616|6

Upevnenie na stenu slUzi ako ochrana proti prevrateniu — bezpodmiene€ne pouzite! Pre niektoré druhy stien méze byt
potrebna Specialna hmozdinka!

Seite 14 - 16



:
8x 220mm

.
]

<t

Seite 15- 16



FTx-001642

Seite 16 - 16



REPC-NTr.:

Service * Assistenza ¢ Dienstverlening * Serwis
Servis ¢ Szerviz * CepBucHas cnyxba

Artikel.-Nr.:

0800-4er

Montageanleitung.-Nr.:

MA1-00348

olz

FiuRe H

[®

7

Das Ersatzteil-Anforderungsformular finden Sie auf
The replacement parts requisition form you find on
https://www.maeusbacher.de/ersatzteile/

Seite 1 von 2




BT1-00471 Colli 1/1 Colli 1/1

4x

(LLLALALAR) FALARARALY LLRRRLAARY ENARARARAY RAARNARANY AUARARARY EAMAMARRY LARARNALY AALARARY
0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 81-112mm 100x44x44 75X75x3

/‘

.
S
£ BE
% 2mm 4
T

Seite 2 von 2



REPC-Nr.. Service * Assistenza ¢ Dienstverlening * Serwis
: Servis ¢ Szerviz - CepBucHas cnyxba
Artikel.-Nr.: Montageanleitung.-Nr.:

0800-Griffe MA1-00351

O] =

3er Holz 192mm

i

%EE Das Ersatzteil-Anforderungsformular finden Sie auf
) . :
A The replacement parts requisition form you find on
https://www.maeusbacher.de/ersatzteile/

Seite 1 von 2



BT1-00473 Colli 1/1 Colli 1/1

L =20 mm
\HHHH|HH\HH|HHHH \|H\HHH|\HHHH|\H\\HH|HH\HH|HHH\H|

| I L
0 10 20 30 40 50 60 70 80 90

(B0137 | ) \\\“\\\\“'

1x | 4,5%25
[Bot-329) -

’ B06-525

6x M4x22
(Bo1-3%2)

6x M4

246x25%x16

@\\\ B01-352

B06-525
3x

45x25| 6x M4x22

Seite 2 von 2




	1: Seite 1
	2: Seite 2
	3: Seite 3
	4: Seite 4
	5: Seite 5
	6: Seite 6
	7: Seite 7
	8: Seite 8
	9: Seite 9
	10: Seite 10
	11: Seite 11
	12: Seite 12
	13: Seite 13
	14: Seite 14
	15: Seite 15
	16: Seite 16
	Seite 1
	Seite 2
	Seite 1
	Seite 2

